Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 038/2023,  de 28 de junho de 2023RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 038/2023,  de 28 de junho de 2023

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE ESPECIAL PARA CURSAR DISCIPLINAS NO CURSOPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE ESPECIAL PARA CURSAR DISCIPLINAS NO CURSO

TÉCNICO EM MECATRÔNICA CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE, PARA O 2º SEMESTRETÉCNICO EM MECATRÔNICA CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE, PARA O 2º SEMESTRE

LETIVO DE 2023 NO IFSP – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTALETIVO DE 2023 NO IFSP – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

O Diretor do Campus Bragança Paulista do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as

disposições da legislação per:nente, torna pública a re:ficação do Edital nº 38/2023 -

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE ESPECIAL PARA CURSAR DISCIPLINAS NO CURSO

TÉCNICO EM MECATRÔNICA CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE, PARA O 2º SEMESTRE

LETIVO DE 2023 NO IFSP – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA, conforme a seguir especificado,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital:

1. No Cronograma do Processo Seletivo para Estudante Especial:

Onde se lê:

Cronograma do Processo Seletivo para Cronograma do Processo Seletivo para Estudante Estudante EspecialEspecial

Publicação do edital 28 de junho de 2023

Inscrição 10 a 20 de julho de 2023

Lista de inscrições deferidas 21 de julho de 2023

Interposição de recurso quanto ao deferimento das inscrições 24 e 25 de julho de 2023

Resultado Preliminar 26 de julho de 2023

Interposição de recurso quanto ao Resultado Preliminar 27 e 28 de julho de 2023

Resultado Final 31 de julho de 2023

Matrícula dos estudantes especiais 01 e 02 de julho de 2023

Início das aulas 03 de julho de 2023

Leia-se:

Cronograma do Processo Seletivo para Cronograma do Processo Seletivo para Estudante Estudante EspecialEspecial

	Documento assinado eletronicamente por: